平成 30 年 6 月 14 日

株主各位

東京都墨田区亀沢一丁目１７番３号

株 式 会 社 ダ イ シ ョ ー

取締役社長 COO 阿部 孝博

「第５２期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、既にご送付いたしました「第５２期定時株主総会招集ご通知」につきまして、その一部に誤り

がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

敬具

記

【修正箇所】

計算書類 個別注記表（２９頁）

（修正箇所に下線を付しております）

（誤）

（2）金融商品の時価等に関する事項

（単位：千円）

（正）

（2）金融商品の時価等に関する事項

（単位：千円）

以上

貸借対照表

計上額（＊）
時 価（＊） 差 額

（ 省 略 ）

（8）リース債務 （1,005,526） （1,006,301） 774

貸借対照表

計上額（＊）
時 価（＊） 差 額

（ 省 略 ）

（8）リース債務 （1,005,526） （1,035,200） 29,674